
Välkommen! 
Viktig information för dig som börjar studera vid 
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16 januari 2012 – 3 juni 2012



För att få tillgång till universitetets alla 
IT-tjänster måste du följa de tre följande 
stegen:

1. Aktivera ditt universitetskonto
Gå in på mitt.su.se och välj Aktivera univesitetskonto. 
Alla studenter vid Stockholms universitet måste ha 
ett universitetskonto för att kunna nyttja följande:

Mitt universitet: Stockholms universitets 
gemensamma portal som har webbadressen: 
mitt.su.se. Här läser du e-post, anmäler dig till tentor, 
redigerar din kontaktinformation, ser betyg från 
Ladok och sammanställer studieintyg och registre-
ringsbevis. Här webbregistrerar du dig (se punkt 2). 

Mondo: lär- och samarbetsplattformen: mondo.su.se. 
Här kan du bland annat kommunicera med lärare och 
kurskamrater, hämta och lämna inlämningsuppgifter 
samt få information om schemaändringar.

www.sub.su.se: Här får du full tillgång till bibliotekets 
alla tjänster. Du bokar grupprum, beställer böcker, 
söker information i olika databaser, läser e-böcker 
och e-tidskrifter. Du behöver universitetskortet för att 
nyttja denna tjänst (se punkt 3).

Studentdatorer och det trådlösa nätverket:
Använd de centrala studentdatorsalarna med 
datorer i både Windows- och Macmiljö eller surfa 
med din medhavda dator på det trådlösa nätverket 
som finns på ett flertal ställen på Frescati. Båda ger 
dig möjlighet att använda vår gemensamma 
utskriftstjänst. För att kunna nyttja skrivarna behöver 
du universitetskortet (se punkt 3).

2. Webbregistrera dig 
Nu när du aktiverat ditt universitetskonto är det viktigt 
att registrera dig på aktuell institution (det räcker alltså 
inte att endast ha tackat ja till din antagningsplats). 
Detta gör du enklast genom att logga in på mitt.su.se 
gå till Mina studier och följ anvisningarna. All informa-
tion om dina studier såsom  tid och plats,  schema, 
litteratur, lokaler och annat som du undrar över i bör-
jan av terminen får du av din institution. Se lista över 
alla institutioner här: www.su.se/institutioner.

3. Beställ ditt universitetskort
Ett universitetskort måste du ha för att kunna 
låna böcker på universitetsbiblioteket samt för att 
kopiera/skriva ut/scanna på den gemensamma 
utskriftstjänsten. Gå in på portalen mitt.su.se och 
välj Beställa universitetskort. När du har aktiverat 
ditt konto laddas det med tio kronor som du kan 
använda via universitetskortet för ovanstående 
tjänster. Du kan sedan fylla på kortet med mer 
pengar på mitt.su.se. Du väljer vilken adress du vill 
att kortet ska skickas till och får det sedan hem-
skickat med posten.

Hjälpdokumentation finns på: support.it.su.se. 
Kontakta Helpdesk för IT-frågor; 
e-post: helpdesk@it.su.se, telefon: 08-16 1999. 
Besöksadress är datorsalen Lantis i Allhuset, 
Frescati.

Lär känna universitetsbiblioteket
På Stockholms universitetsbiblioteks webbplats 
www.sub.su.se hittar du all information om lån, 
öppettider, e-resurser, service och all annan 
verksamhet på huvudbiblioteket och de åtta filial-
biblioteken. Huvudbiblioteket ligger vid Frescati i 
anslutning till Södra huset. Torsdagen den 19 
januari kan du gå på en av huvudbibliotekets intro-
duktionsvisningar, klockan 10, 12, 14 och 16. Du får 
då en presentation av bibliotekets tjänster på www.
sub.su.se och lär dig bland annat att söka, beställa 
och låna litteratur. Besöket tar ca 55 minuter och 
avslutas med en guidad tur.

Studentcentrum, en samlingsplats för 
studentservice 
Studentcentrum ligger i Södra huset, på Univer-
sitetsvägen 10-14, hus A, plan 2, 3 och 4. Det är en 
samlingsplats för universitetets serviceutbud till 
studenter, till exempel:

Studieinformationsdisk (plan 4)
Här kan du ställa frågor om sådant som rör dina 
studier, till exempel antagning, högskoleprov, 
utlandsstudier, stipendier, examen, studentstöd och 
mycket mer. 

Välkommen till Stockholms universitet våren 2012!  
För att du ska få en så bra start som möjligt vid Stockholms 
universitet, ber vi dig att läsa texten nedan noggrant.



Öppen måndag, onsdag, torsdag klockan 10-15 
samt tisdag klockan 10-18 och fredag klockan 10-13.

Allmän studie- och karriärservice  (plan 4)
Hos studie- och karriärvägledarna erbjuds du 
information och vägledning om studier och arbets-
marknad. Vägledningsarbetet sker genom öppen 
mottagning, enskilt eller i grupp, per telefon samt via 
e-post. Allmän studie- och karriärservice gäller även 
lärarutbildningen. Karriärservice erbjuder bland 
annat seminarier och företagsbesök. På webbplatsen 
annonseras också lediga jobb, praktikplatser m m. 
För öppettider se: www.su.se/studievagledare.

Studie- och språkverkstaden (plan 3)
Till studie- och språkverkstaden kommer du när du 
behöver hjälp med studieteknik och studievanor, 
akademiskt skrivande eller att tala inför grupp. Boka 
tid för individuell handledning eller delta i något av 
seminarierna. För mer information se: www.su.se/
sprakverkstad samt  www.su.se/studieverkstad.

Service till studenter med funktionshinder  (plan 3)
Du som har ett funktionshinder (inkluderar dyslexi) 
kan få särskilt pedagogiskt stöd under studietiden, 
vänd dig till avdelningen Service till studenter med 
funktionshinder för mer information. Telefonnummer 
för studenter med dyslexi är 08-16 21 11 och för 
studenter med övriga funktionshinder är telefon-
numret 08-16 21 23 eller 08-12 07 67 57. För mer 
information se: www.su.se/utbildning/studieinfor-
mation/studera-med-funktionshinder. 

Studenthälsans öppna mottagning  
(Södra huset, hus B, rum B 4117- 4120)
Studenthälsan ger stöd i olika medicinska och 
psykologiska frågor under studietiden. Du kommer i 
kontakt med Studenthälsan genom att ringa på tele-
fontid, alternativt besöka den öppna mottagningen 
utan tidsbeställning. På universitetet är du 
välkommen till öppen mottagning måndagar och 
onsdagar klockan 13-15. För mer information se: 
www.studenthalsanistockholm.se.

Jämlikhetssamordnare (plan 4)
Jämlikhetssamordnarens uppdrag utgår från 
diskrimineringslagen, med inriktning mot utbildnings-
området och studenter. Om du som student 
upplever dig utsatt för diskriminering eller 
trakasserier på grund av kön, könsidentitet eller 
uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan tros-
uppfattning, sexuell läggning, funktionsnedsättning 
eller ålder kan du vända dig till universitetets jäm-

likhetssamordnare. För mer information se: 
www.su.se/jamlikhet.

Studentkårer vid Stockholms universitet
Studentkårernas syfte är att företräda studenternas 
gemensamma intressen. Det viktigaste uppdraget 
är att garantera studenternas inflytande över sin 
utbildning, men kårerna har även ett stort ansvar för 
den sociala delen av universitetslivet. Medlemskap i 
en studentkår är sedan den första juli 2010 frivilligt. 
Vid Stockholms universitet finns fyra studentkårer, 
en stor och tre mindre lokala institutionskårer:

Stockholms universitetskår (SUS)
SUS består av drygt 22 000 medlemmar och därtill 
ideellt engagerade studenter och anställda som 
tillsammans arbetar för att förbättra din studie-
miljö och vardag som student. SUS är din trygghet 
och representerar dig överallt där beslut fattas av 
universitetet och de organiserar studentinflytande. 
Ett starkt studentinflytande är viktigt för att ständigt 
utveckla kvaliteten på alla utbildningar vid univer-
sitetet.  

SUS arbetar dessutom för att skapa gemenskap på 
Frescati och för ett rikare studentliv i form av 
kårföreningar och genom studenttidningen 
Gaudeamus. Medlemskap i studentkåren kostar 
80 kronor. Som medlem får du ett studentkort, 
Campuskortet, som ger dig en mängd förmåner och 
olika rabatter på allt från kurslitteratur och kaffe till 
kollektivtrafik och träning. 
Läs mer om SUS på: sus.su.se.

Studentförbundet för socialt arbete i Stockholm - 
(SSAS)
SSAS är en studentkår för dem som studerar vid 
Institutionen för socialt arbete. För mer information 
se: www.sveaplanet.se.

Studentkåren vid Institutionen för journalistik, 
medier och kommunikation (JMK:s studentkår)
För dig som läser journalistik, medier och kommu-
nikation vid JMK. För mer information se:  
www.jmkstudent.se.

Studentkåren (DISK) 
DISK är studentkåren vid Institutionen för data- och 
systemvetenskap. För mer information se:  
http://disk.su.se.



Checklista vid terminsstart
Följ stegen nedan för att bli registrerad, få tillgång till datorer, universitetskort och it-tjänster samt för 
dig som önskar, få en studentlegitimation så snabbt som möjligt. 

	 1. Aktivera ditt universitetskonto, gå in på www.mitt.su.se och välj Aktivera universitetskonto.

	 2. Webbregistrera dig, logga in på mitt.su.se gå till Mina studier och registrera dig på den 		
	      institution du ska läsa vid.

	 3. Gå in på www.mitt.su.se och välj Beställa universitetskort.

	 4. Kontrollera att du har rätt postadress i universitetets register (i webbtjänsten Mina studier).

	 5. Om du vill, gå med i en av Stockholms universitets fyra studentkårer.

Så där, nu är du redo för dina studier på Stockholms universitet. Lycka till!

Frescati:
– Tunnelbana till Universitetet
   (röda linjen mot Mörby centrum)
– Buss 40 eller 70 
   (från bland annat Odenplan), 
   hållplats Universitetet
   Södra och Norra

Konradsberg:
– Tunnelbana till Thorildsplan
    (gröna linjen mot Hässelby strand)
– Buss 1, 49 eller 62, 
    hållplats Rålambsvägen
– Buss 4, 40 eller 77, 
    hållplats Västerbroplan

Huvuddelen av universitetets verksamhet ligger i det område som sträcker 
sig  från Sveaplan i söder till Bergianska botaniska trädgården i norr. 

Studentcentrum
Stockholms universitet 106 91 Stockholm
Besökadress: Universitetsvägen 10-14, Södra huset, hus A, plan 3 och 4
Telefon: 08-16 20 00, telefax: 08-612 41 09, e-post: studentavdelningen@studadm.su.se

Välkomstdagen

Du som är ny student vid Stockholms universitet 
vårterminen  2012 är inbjuden till 

Onsdagen den 18 januari, kl 12-16  
i Aula Magna, Frescati

Mer information på www.su.se/student/valkomstdagen


